

# **CSD Holding 2016 IVS**

**Holdgårdsvej 7, 7260 Sønder Omme**

**CVR-nr. 37 99 18 05**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Christian Soelberg Due  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	CSD Holding 2016 IVS Holdgårdsvej 7 7260 Sønder Omme
	CVR-nr.: 37 99 18 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Soelberg Due
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Min Investering IVS, Sønder Omme
<b>Associeret virksomhed</b>	Den nye verden IVS, Samsø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.000 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.617 mod 19.044 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.000</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.773	3.825
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-15.219	15.219
Nedskrivning af finansielle aktiver	-9.266	0
Øvrige finansielle omkostninger	-455	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.167</b>	<b>19.044</b>
Skat af årets resultat	550	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.617</b>	<b>19.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.554	19.044
Disponeret fra overført resultat	-11.171	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.617</b>	<b>19.044</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.598	9.825
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	15.719
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.598</u>	<u>25.544</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.598</u></b>	<b><u>25.544</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.896	1.122
Tilgodehavender i alt	<u>5.896</u>	<u>1.122</u>
Likvide beholdninger	<u>240</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.136</u></b>	<b><u>1.122</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.734</u></b>	<b><u>26.666</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	6.500	6.500
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.598	19.044
	Overført resultat	-11.171	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>19.927</b></u>	<u><b>25.544</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.461	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.461</u>	<u>0</u>
	Selskabsskat	5.346	1.122
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.346</u>	<u>1.122</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>16.807</b></u>	<u><b>1.122</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>36.734</b></u>	<u><b>26.666</b></u>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	6.000	6.000
Tilgang i årets løb	0	5.000
Afgang i årets løb	0	-5.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	3.825	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	20.773	3.825
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>24.598</b>	<b>3.825</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>30.598</b>	<b>9.825</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Min Investering IVS	Sønder Omme	100 %
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	500	0
Tilgang i årets løb	0	500
Afgang i årets løb	-500	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>500</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	15.219	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	15.219
Årets tilbageførsler på afgang	-15.219	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>15.219</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>15.719</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Den nye verden IVS	Samsø	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	6.500	6.500
	<b>6.500</b>	<b>6.500</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	19.044	0
Resultatandel	<u>5.554</u>	<u>19.044</u>
	<u><b>24.598</b></u>	<u><b>19.044</b></u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 9 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
